 les repas pour le pilote et le co-pilote – déjeuners (8, 9 et 10 octobre) et dîners (7, 8, 9 et 10 octobre) 

 deux invitations pour le déjeuner de remise des prix (11 octobre); 

 transport d’équipages 

 des plaques commémoratives de la participation à l’épreuve pour les deux membres de l’équipage. 
5.2 Les droits d’engagement sont fixés à 2.750 € (deux mille sept cents cinquante euros) pour les engagements reçus 
jusqu’au 11 juillet. 

5.3 Le refus d’apposer et d’utiliser la publicité de l’organisation entraîne une augmentation de 100% des droits 
d’engagement dus par le concurrent. 
5.4 Par rapport aux valeurs indiquées à 5.1, 5.2 et 5.3,